

# Vølkers Holding IVS

Dønnergårds Alle 187  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2021**

**Johnni Thune Vølkers**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vølkers Holding IVS  
Dønnergårds Alle 187  
2670 Greve

CVR-nr: 37043249

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer og andre beslægtede investeringer, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud 108.552 kr. Selskabets egenkapital er negativ 49.817 kr. Resultat anses for utilfredsstillende.

## **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 185 t.kr. pr. 31. december 2020 og henføres til ejerskabet af LN-Unoco Management Holding ApS. Som følge af usikkerhed omkring fortsat drift af LN-Unoco A/S kan der afledt heraf være en usikkerhed af værdiansættelsen af selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-108.552	-13.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-108.552</b>	<b>-13.351</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-108.552</b>	<b>-13.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-108.552	-13.351
<b>I alt</b>		<b>-108.552</b>	<b>-13.351</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.836	284.363
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>184.836</b>	<b>284.363</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>184.836</b>	<b>284.363</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>184.836</b>	<b>284.363</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Øvrige reserver		81.493	0
Overført resultat		-171.310	-62.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-49.817</b>	<b>-62.757</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.653	347.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.653</b>	<b>347.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.653</b>	<b>347.120</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>184.836</b>	<b>284.363</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret